
 
Latvijas Izglītības un zinātnes darbinieku arodbiedrības 

konkurss skolēniem un studentiem 
 

Liec savam pedagogam pasmaidīt!  
 

N O L I K U M S  
 

 
Mērķis 
Veicināt pedagoga profesijas nozīmību sabiedrībā, mudinot skolēnus/studentus izcelt labo un 
vērtīgo pedagoga darbā. Radīt patīkamu Pasaules Skolotāju dienas svētku noskaņu visiem 
pedagogiem Latvijā. Šogad īpaši aicinām arī studentus pārsteigt un likt pasmaidīt saviem 
pasniedzējiem.  
 
Dalībnieki 
Ikviens Latvijas izglītības iestādes skolēns vai students. 
 
Uzdevums 
Jāpublicē twitter vai facebook, vai jāiesūta elektroniski (bildes, video, īss apraksts utt.) uz e-pastu, 
kā savā izglītības iestādē izdevās iepriecināt un likt pasmaidīt savam pasniedzējam vai skolotājam 
Pasaules Skolotāju dienā. 
 
Darbu iesniegšana 
Skolēns/students var pieteikties konkursam vienā no trim veidiem: 

1) Publicējot (bildes, video, īss aprakstu utt.) sociālajā tiklā twitter vai facebook ar atsauces 
tagu #Skolotājiem; 

2) Iesūtot (bildes, video, īss aprakstu utt.) e-pastā skolasdiena@lizda.lv 
Iesūtot darbus e-pastā, konkursa dalībniekam jānorāda savs vārds, uzvārds, mācību iestāde, kurā 
skolēns/students mācās/studē un telefona numurs. 
 
Termiņi 
Konkurss sākas 2017.gada  29.septembrī. Savus pārsteiguma stāstus (bildes, video, apraksts utt.)  
dalībnieki aicināti iesūtīt līdz 13. oktobrim! 
Konkursa uzvarētāji tiks uzrunāti individuāli, kā arī paziņoti arodbiedrības mājaslapā www.lizda.lv 
un LIZDA twitter kontā (https://twitter.com/lizda_lv) š.g. 15.novembrī. 
 
Vērtēšana 
Visus konkursam iesūtītos un publicētos stāstus izvērtēs arodbiedrības izveidota žūrija. No visiem 
pieteikumiem tiks izvēlēts viens konkursa uzvarētājs, vai uzvarētāja komanda. 
 
Balvu fonds  
Konkursa uzvarētājs balvā saņems “Laimas” šokolādes muzeja un radošās šokolādes darbnīcas 
apmeklējumu.  
 
Konkursam iesūtīto materiālu izmantošana 
Piedaloties konkursā, dalībnieks apliecina, ka LIZDA ir tiesīga skolēna/studenta iesūtītās atziņas 
publicēt arodbiedrības mājaslapā, sociālajos medijos un izmantot citās savās publikācijās. 
 

mailto:skolasdiena@lizda.lv
http://www.lizda.lv/
https://twitter.com/lizda_lv

